Průmyslové hadice / Hadice na horkou vodu a páru / Silikonové hadice
RADIATOR SIL FLEX - Silikonová hadice pro horkou vodu a
nemrznoucí směsi
Kód produktu: 10369
Výrobce: VENAIR
Pracovní teplota: -60°C až +180°C
Materiál produktu: VMQ - Silikon
Materiál vnitřní: VMQ

vzduchu. Dokáže nahradit i silikonové koleno.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
025/037-QF008-03358
25 mm
37 mm
6,5 bar
60 kPa
59 mm
0,35 kg
4
m
2 815,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
030/042-QF007-03358
30 mm
42 mm
6,2 bar
60 kPa
67 mm
0,45 kg
4
m
2 783,90 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0,5Ostrava:   0
032/044-QF007-03358
32 mm
44 mm
5,9 bar
60 kPa
71 mm
0,4 kg
4
m
3 019,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
035/047-QF007-03358
35 mm
47 mm
5,4 bar
60 kPa
83 mm
0,45 kg
4
m
3 494,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/050-QF005-03358
38 mm
52 mm
5 bar
60 kPa
89 mm
0,6 kg
4
m
3 508,20 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/052-QF006-03358
40 mm
45 mm
4,5 bar